ROLINE Maus, optisch, USB, wireless

Artikelnummer 18.01.1087 I.'OIine
Hersteller ROLINE rm——
Hersteller-Art.-Nr. 18.01.1087

EAN (Einzelstuck) 7630049619340

Ergonomische 5-Tastenmaus

* Optische Maus mit 2 Tasten oben, 2 seitlichen Vor/Zurick-Tasten und Rollradtaste

* 800/1200/1600 DPI (umschaltbar)

* Nano Receiver, USB, fur drahtlose Verbindung zum PC (8-10m Reichweite; Funkfrequenz
2,4 GHz)

* Oberflache: Rote Soft-Beschichtung

* Geeignet fur Rechts- und Linkshander

* Abmessungen: 95x65x36mm

* Betrieb mit 2x AAA Batterien (im Lieferumfang)

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe Mause/Presenter

Produkttyp Maus

Farbe schwarz / rot

Lieferumfang Maus, 2x Micro-Batterie (AAA)
Kabellos ja

Scrollrad ja

Maus Technologie Optisch

Anschlusse USB



Anzahl Tasten
Bluetooth

Trackball

Laserpointer
MAC-kompatibel
Aufladestation
Abmessungen (HxBxT)
Batteriekategorie

Anzahl der
Akkus/Batterien

Akku-/Batterietyp
Akku/Batterie

Akku-
/Batterietechnologie

Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

5

nein

nein

nein

nein

nein
95x65x36mm
Geratebatterie

2 Stuck

AAA
enthalten

Zink-Kohle

95 mm
65 mm
36 mm
53.2 ¢
60 mm
130 mm
200 mm

0.11 kg



