

ROLINE Maus, optisch, USB, wireless

Artikelnummer	18.01.1087
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	18.01.1087
EAN (Einzelstück)	7630049619340



Ergonomische 5-Tastenmaus

- Optische Maus mit 2 Tasten oben, 2 seitlichen Vor/Zurück-Tasten und Rollradtaste
- 800/1200/1600 DPI (umschaltbar)
- Nano Receiver, USB, für drahtlose Verbindung zum PC (8-10m Reichweite; Funkfrequenz 2,4 GHz)
- Oberfläche: Rote Soft-Beschichtung
- Geeignet für Rechts- und Linkshänder
- Abmessungen: 95x65x36mm
- Betrieb mit 2x AAA Batterien (im Lieferumfang)

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	Mäuse/Presenter
Produkttyp	Maus
Farbe	schwarz / rot
Lieferumfang	Maus, 2x Micro-Batterie (AAA)
Kabellos	ja
Scrollrad	ja
Maus Technologie	Optisch
Anschlüsse	USB

Anzahl Tasten	5
Bluetooth	nein
Trackball	nein
Laserpointer	nein
MAC-kompatibel	nein
Aufladestation	nein
Abmessungen (HxBxT)	95x65x36mm
Batteriekategorie	Gerätebatterie
Anzahl der Akkus/Batterien	2 Stück
Akku-/Batterietyp	AAA
Akku/Batterie	enthalten
Akku-/Batterietechnologie	Zink-Kohle
Höhe	95 mm
Breite	65 mm
Tiefe	36 mm
Gewicht	53.2 g
Verpackungshöhe	60 mm
Verpackungsbreite	130 mm
Verpackungstiefe	200 mm
Paketgewicht	0.11 kg